Ofício Vereador Nº 500/2019
São Roque, 16 de maio de 2019.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de realizar visita técnica para laudo do muro da escola Tibério Justo da Silva, Distrito de Maylasky.

Tal solicitação se faz necessária visto o precário estado de conservação em que se encontra o muro da escola, como pode ser observado em foto anexa, colocando em risco a vida dos alunos, como também dos funcionários, motivo pelo qual este Vereador solicita providências.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Rafael Tanzi de Araújo
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

ANTONIO AUGUSTO GODINHO

MD. Coordenador da Defesa Civil de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 16/05/2019 - 11:43 3191/2019/rmg